PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

19  апреля   2012 г.  № 782
                  г.Рубцовск

	Об утверждении сводного реестра наказов  избирателей  на 2012 год

В соответствии  с частью 3 Положения о работе с предложения по наказам избирателей, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить сводный реестр наказов  избирателей на 2012 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Главу города В.И. Машукова.
Глава города

    В.И. Машуков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению  Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края
 от 19.04.2012    № 782
СВОДНЫЙ РЕЕСТР  наказов избирателей на 2012 год
	№ п/п
	№ округа,

Ф,И.О. депутата
	Содержание наказа  избирателей, адрес
	Финансирование из бюджета

(тыс.рублей)
	Ответственное подразделение
	Планируемая дата исполнения

	РАЗДЕЛ  № 6 Освещение.

	1.
	Чудайкин П.М., округ № 25

	восстановление освещения по ул.Полевая
	50

	2012 год

	2.
	Шумаков А.Г., округ № 8
	восстановление освещения ул. Советской от ул. Улежникова  до ул. Юбилейная, 28
	50

	2012 год

	РАЗДЕЛ № 7. Улицы. Дороги (в т.ч. внутриквартальные). Благоустройство. Строительство.

	1.
	Курков А.Ю., округ № 5
	перенос площадки для мусорных контейнеров возле дома по пр. Ленина 138, на земельный участок возле дома по пр. Ленина 164; бетонирование и ограждение площадки для мусорных контейнеров
	50

	2012 год

	2.
	Пантелеев Н.С., округ № 17
	ямочный ремонт внутриквартальной дороги в районе домов по адресу ул. Алтайская,102 и 102-А
	50

	2012 год

	3.
	Брагин В.А., округ № 12
	строительство пешеходной дорожки между  ДЮСШ № 2 и домом по ул. Краснознаменская, 86
	50

	2012 год

	4.
	Гуньков А.Д., округ № 20
	установка ограждения палисадников у домов по адресу: ул. Федоренко,1,3,6 и ул. Октябрьская, 020,022
	50

	2012 год

	5.
	Чуйко О.И., округ № 7
	благоустройство территории МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 15»
	50

	2012 год

	6.
	Вартанов А.Э., округ № 6
	благоустройство территории избирательного округа № 6
	50

	2012 год

	РАЗДЕЛ № 8. Детские площадки. Спортивные площадки.

	1.
	Плешкань С.Н., округ № 14
	приобретение и установка оборудования для детской площадки во дворе дома по адресу: ул.Ленинградская,2-А
	50

	2012 год

	2.
	Дубров С.Г., округ № 13
	приобретение и установка оборудования для детской площадки во дворе дома по адресу: ул. Громова,1
	50

	2012 год

	3.
	Кох И.О., округ № 11
	приобретение и установка оборудования для детской площадки во дворе дома по адресу: ул. Комсомольская, 123
	50

	2012 год

	4.
	Дьяконенко А.Д., округ № 10
	приобретение и установка оборудования для детской площадки во дворе дома по адресу: пр. Ленина, 50
	50

	2012 год

	5.
	Гинатулин М.Н., округ № 9
	приобретение и установка оборудования для детской площадки во дворе дома по адресу: ул. Комсомольская, 295
	50

	2012 год

	6.
	Машуков В.И., округ № 1
	приобретение и установка оборудования для детской площадки во дворе дома по адресу: ул. Пролетарская,403
	50

	2012 год

	7.
	Мартинюк А.В., округ № 19
	приобретение и установка оборудования для детских площадок по адресу: ул. Федоренко, 22, ул. Северная, 31
	50

	2012 год

	РАЗДЕЛ № 9. Образование. Дети. Молодежь.

	1.
	Крамышев А.С., округ № 26
	премирование разовыми стипендиями за отличную учебу и успехи в спорте по итогам учебного 2011-2012 года учащихся МБОУ СОШ № 10 «Кадетский корпус юных спасателей»
	50

	2012 год

	РАЗДЕЛ № 12. Спорт.

	1.
	Кравцов В.А., округ № 27
	приобретение спортивного инвентаря  для дворового

клуба «Искра» МБОУ ДОДДЮСШ Рубцовск
	50

	2012